



MØTEPROTOKOLL

Fylles ut elektronisk. Flytt fra tekstfelt til tekstfelt med tab-tasten eller ved å klikke med markøren i feltet. Med markøren i ett felt kan du få hjelp til feltet ved å trykke F1 dersom dette er nevnt i statusfeltet nederst i vinduet. Felt som krever mye tekst utvider seg etter hvert. Du får opp hjelp til hvordan du skal føre protokollen ved å trykke F1 når markøren står i et felt.

SKRIV KORTFATTET OG I STIKKORDSFORM OM BAKGRUNNEN. VEDTAK SKAL FORMULERES KORT OG PRESIST OG INNEHOLDE BARE SELVE VEDTAKSTEKSTEN. ANSVARSFEST SAKEN MED INITIALER OG GI TIDSFRISTER. FØLG OPP VED Å GJENNOMGÅ PROTOKOLLEN PÅ NESTE MØTE.

MØTEDATA					
Møte tittel	Grenmøte Enduro			Spesifisert	MSK
Organisasjonsledd			Møte nr.	Dato 07.11.2015	
Telefonmøte	Elektronisk møte	Møte	X	Møtested	Gardermoen
Tilstede	Forfall			Ikke møtt	
Asbjørn Sletholt, Kenneth Bang, Dan Lindkjølen, Emilie Westbye, Fred Jansberg, Jan Fredrikk Sundsrud, Jan Atle Gjemble, Geir Rolstad, Gro Helene Colseth, Giancarlo Illidi, Per Ivar Lier, Jon Omby Jonassen, Kim Petersen, Lars -Thore Thomassen, Frank Einar Brandett, Marianne Åslund Brandett, Martin Hovin, Stig Hansen, Mette Nyberg, Jarle Burud, Ingar Martinsen, Pål Anders Ullevålseter, Andreas Gynnild, Conrad Rye-Holmboe, Vibeke Wiik, Joar Resland Wiik, Jesper Persson, Roy Øwre, Are Antonsen					
Møteleder	Referent		Start kl 12.15 Slutt kl 18.10		
Mette Nyberg	Dan Lindkjølen				
Ordstyrer	Til å underskrive referatet				
Jon Omby Jonassen	Joar Resland Wiik og Ingar Martinsen				

Saker					
Nr.	Overskrift	Bakgrunn / opplysninger	Vedtak	Ansv.	Frist
01	Sesongrapport 2015, også publisert i sakspapirene på nett	Kort gjennomgang av årets aktiviteter i arbeidsutvalget, grenen generelt og resultater i statusløp NC, NM, EM og VM	Kun info		

18/11-15 sett: Ingar Martinsen

02	Kort rapport om SIX Days	Kort gjennomgang av lag og lagleder under SIX Days i Slovakia september 2015. Norges lag endte på en 18 plass av 23 Trophy lag. Laget fikk spons fra Cross Centeret Snellingen, Spinnin Wheel, Star Motor, Askim MC, Duells, WLM .MX, Norsk Bilfoliesenter, NMF og en lokal Ica butikk.	Kun info		
03	Presentasjon av landslag og rekruttlag	Ingar Martinsen og Pål Anders Ullevålseter hadde en gjennomgang av aktivitet i 2015 og planer for 2016	Kun info		
04	Lisens systemet	Kort info fra Conrad Rye-Holmboe, supplert av Are Antonsen, om det nye nettbaserte lisenssystemet . Noe diskusjon om bruk av endurolisens på Trail og MX	Kun info		
05	Økonomi	Status budsjett 2015 ble raskt gjennomgått. Status fra NMF mangler, så info ble gitt ut fra grenleders kyggeregnskap Forslag budsjett 2016 ble gjennomgått. Noe diskusjon rundt ulike punkter, bla prioritering av Landslag/ Team Norway. Grenen må sette av midler for at NMF også skal gjøre det. (Det ble fra sentralt holdt under MSK ytret ønske om å putte disse midlene inn i MA for å sentralisere arbeidet med landslag / Team Norway)	Kun info		
06	Inkomne forslag: Det henvises til å lese forslagene på nett da bare resultatet blir beskrevet her	I. Forslag fra Flittig om endringer i NKR vedr medisinsk reglement for å kunne arrangere enklere løp	Enighet om at grenstyret går videre med dette forslaget		
07		II. Forslag fra Grenstyret vedr rettskriving og presiseringer av både etappe og spesialreglementet	Enighet om at grenstyret går videre med dette forslaget		
08		III. Forslag fra Eidskog om krav til antall startende Damer ved statusløp	Enighet om støtte til gjeldende regler og at grenstyret tar saken videre til neste år		
09		IV. Forslag om endring fra total kjøretid til antall runder før målgang. Formål er å få utøverne til å kjøre fortere	Enighet om at denne endringen krever større enighet i forsamlingen før eventuell innføring.		
10		V. Forslag klasseinndeling	Enighet om at grenstyret tar forslaget videre		
11	Signaliserte Løpsdatoer for 2016	Vinterslitem: Solør 13/02-16 NC1: Lunner 28/02-16 NC2: Enebakk tidlig mai 2016 Bredde løp: Flittig 11/06-16 NC3: Solør 18/06-16 Nordisk/NM: 12-13/08-16 Norseman: Enebakk etter fellesferien Tiurleiken: august en gang NC4: Jevnaker september NC5?/ NM? : Borg ? NC6?: Hell ? KGN: Kongsberg	Til info Må fastsettes innen Arrangørkonferansen i januar		
12					

18/4-15 sett i
